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パイプフィルター
水抜きパイプ水出し・目詰まり防止器具

ワンタッチ施工が可能で、透水マットで土砂流出を防ぎ、排水効果の増大も同時実現した
水抜きパイプ用フィルターです。

コンクリート擁壁 / ブロック積・石積擁壁 / L型ブロック
その他すべての水抜きパイプの目詰まり防止に

施工例

マットなし・マット付

足付

パイプにセットが簡単で、作業に手間がかかりません。
浸透性、集水性に優れ、排水効果が増大します。
目詰まりを起こさず、土砂の流出を防止します。
VP管、VU管にも同一規格品で取付けができます。
勾配のある場合や小口が変形している場合でも取付け可。
耐久性は半永久的です。
オレンジ色で設置後の写真管理が容易です。

スリットがある水抜き穴に、足付のバネでしっかり
固定できます。L型擁壁に最適です。

<マットなし>

<マット付>

規格 パイプ径 梱包数

規格 パイプ径 梱包数

PF-40 / PF-40M

PF-50 / PF-50M

PF-65 / PF-65M

PF-75 / PF-75M

PF-100 / PF-100M

※Mはマット付

スリットのある箇所でのご使用はこちら
パイプフィルター（足付）

こんな所では足付で

※足付タイプは標準でマット付

40φ用

50φ用

65φ用

75φ用

100φ用

PF-40MF

PF-50MF

PF-65MF

PF-75MF

PF-100MF

40φ用

50φ用

65φ用

75φ用

100φ用

300個入 (50 個×6)

300 個入 (50 個×6)

200 個入 (50 個×4)

200 個入 (25 個×8)

200 個入 (50 個×4)

透水マットは
国土交通省基準品

用途

特長

仕様

1
2

3
4
5

6

7

スリット

設置イメージ

パイプフィルター

裏込栗石

基礎栗石

水抜きパイプ


